

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FAB.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
02	BOLSA PARA ÁGUA QUENTE/FRIA em borracha natural, tamanho grande, aproximadamente 24 cm de diâmetro, capacidade aproximada de 1,5l.	UND	135	YINGFA	R\$ 46,30	R\$ 6.250,50

VIGÊNCIA: 12(doze) meses, contados da sua assinatura.

ASSINATURA DA ATA: 25 de Maio de 2023.

Maceió/AL, 26 de Maio de 2023.

ISADORA SANTOS DE MACEDO

Estagiária - Mat. 0959604-6

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:4B0849E4

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0323/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 036/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.088410/2022.

PARTES: AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ - ALICC e a empresa LUIZ TADEO DAMASCHI - EPP.

OBJETO: Registro de preços de material esportivo III, relativo aos itens fracassados no PE 138/2022, para atendimento aos diversos órgãos e entidades da administração pública do município de Maceió.

VALOR: R\$ 30.000,00 (Trinta mil reais), conforme abaixo:

EXCLUSIVA PARA ME's e EPP's – 100% do item

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	MARCA/ FAB.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
08	CORDAS DE CAPOEIRA 100% algodão de aproximadamente 10 mm de diâmetro, Adulto 3,5 m de comprimento (cores variadas).	UND	200	BRASILWEAR	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00

VIGÊNCIA: 12(doze) meses, contados da sua assinatura.

ASSINATURA DA ATA: 24 de Maio de 2023.

Maceió/AL, 26 de Maio de 2023.

ISADORA SANTOS DE MACEDO

Estagiária - Mat. 0959604-6

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:EC003A0D

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0324/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 036/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.088410/2022.

PARTES: A AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ - ALICC e a empresa RMM SPORTS COMÉRCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI – ME.

OBJETO: Registro de preços de material esportivo III, relativo aos itens fracassados no PE 138/2022, para atendimento aos diversos órgãos e entidades da administração pública do município de Maceió.

VALOR: R\$ 47.610,14 (Quarenta e sete mil, seiscentos e dez reais e quatorze centavos), conforme abaixo:

EXCLUSIVA PARA ME's e EPP's – 100% do item

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FAB.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
10	CORDA NAVAL de 10m para exercícios funcionais de aproximadamente 40mm	UND	112	HOPE	R\$ 393,33	R\$ 44.052,96
11	CALÇA PARA GOLEIRO, personalizada com a logomarca definida pelo contratante, confeccionadas em malha gorgorão 100% poliéster. Adulto. Marcas de Referência: ADIDAS, NIKE, PENALTY, OLYMPIKUS, UMBRO ou similar. Tamanho a definir na emissão da nota de empenho.	UND	46	TRBESP	R\$ 77,33	R\$ 3.557,18

VIGÊNCIA: 12(doze) meses, contados da sua assinatura.

ASSINATURA DA ATA: 24 de Maio de 2023.

Maceió/AL, 26 de Maio de 2023.

ISADORA SANTOS DE MACEDO

Estagiária - Mat. 0959604-6